- ES MEJOR
ESTADO DE CUENTA DAR IMPORTANCIA

A LAS COSAS VITALES

CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE PERIODO
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TORRE BANSI 000035243 1AL 31 DE MARZO DE 2021
DOMICILIO
HOSPITAL #278 PLAZA FECHA EMISION/CORTE DEL ESTADO DE CUENTA
COL. SECTOR HIDALGO GUADALAJARA JAL. 31 DE MARZO DE 2021
CIUDAD CP.
GUADALAJARA 44280 RFC. DIASDEL PERIODO  EJECUTIVO DE CUENTA
OPD9704109Y3 31

CUENTA GAT NOMINAL % GATREAL%  INTERES PAGADO COMISIONES
CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701 MONEDA NACIONAL N/A N/A 0.00 0.00

Q Estimado Cliente:

g Geolocalizacion:
por disposicion oficial a partir del 23 de marzo de 2021, todos los bancos estamos obligados a
obtener y conservar la geolocalizacion en tiempo real de quienes realizan operaciones en banca
movil y banca por internet, por lo cual, al momento que ingrese a las plataformas bancarias, le
solicitaremos la autorizacién para conocer su ubicacioén.

RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINISTRACION DE RECURSOS

INSTRUMENTO SALDO/POSICION FLUJODELMES  SALDO/POSICION % SALDO PROMEDIO
ANTERIOR FINAL

CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701 ! ! ! 2,020.30
TOTALES 0.00 0.00 0.00 100.00 2,020.30
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HCG-879
Cuadro de Texto
elimindo-(nombre)*1


CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (31)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TORRE BANSI 000035243 1AL 31 DE MARZO DE 2021

RESUMEN DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL

SALDO ANTERIOR A 0.00
DEPOSITOS Y ABONOS(+) 102,079,716.54 S

RENDIMIENTO BRUTO () 0.00 o

TOTAL DEPOSITOS Y ABONOS(+) B 102,079,71654 T5% -

OTROS CARGOS() c 102,079,716.54 -

RETIROS EN EFECTIVO() D 0.00 %

COMISIONES() E 0.00 =

LVA(Q) 0.00

.S.R. RETENIDO() 0.00

TOTAL RETIROS Y CARGOS 102,079,71654 o |

SALDO FINAL F 0.00

SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 0.00 _—

SALDO PROMEDIO MENSUAL 2,020.30

DIAS TRANSCURRIDOS 31

TASA BRUTA ANUALIZADA 12 A8 ¢t DB F
TASA NETA ANUALIZADAL2

RENDIMIENTO NETO 0.00 - E1100 % representa la suma de los importes de Abono(+) o Cargo(-)

- El concepto C en el gréfico incluye el importe de VA e ISR retenido

"SI DESEA RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRON!CAS DE FONDOS INTERBANCARIAS (TEF, SPEI), DEBERA PROPORCIONAR A
LA PERSONA QUE LE ENVIARA EL O LOS PAGOS RESPECTIVOS, EL NUMERO DE CUENTA QUE A CONTINUACION SE INDICA: 060320000971997014
CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE), AS COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO".

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL

SALDO ANTERIOR 0.00
01/03/2021 7260992  ABONO SPEI 34,105,664.64 0.00 34,105,664.64

Banco Emisor.SANTANDER Fecha de Liquidacion del Pago:01/03/2021 Cuenta

Ordenante:014320655083959192 Nombre Ordenante:OPD HOSPITAL CIVIL DE

GUADALAJARA Clave Rastre0:2021030140014 BET0000472609920 Numero de

Referencia: 7260992 Concepto del Pago:TRASPASO Hora:17:25:38

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 563,007.57 33,542,657.07
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 490,668.12 33,051,988.95
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 678,311.69 32,373,677.26
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 3,956,794.53 28,416,882.73
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 18,636.15 28,398,246.58
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- ES MEJOR
ESTADO DE CUENTA DAR IMPORTANCIA
A LAS COSAS VITALES

CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (31)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TORRE BANSI 000035243 1AL 31 DE MARZO DE 2021

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA  CONCEPTO DEPOSITOS Y RETIROS Y
ABONOS CARGOS

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 49,048.28 28,349,198.30
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 823,509.65 27,525,688.65
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 16,976.16 27,508,712.49
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 468,177.49 27,040,535.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 63,533.96 26,977,001.04
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,981,021.37 23,995,979.67
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,600,176.51 21,395,803.16
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 1,126,138.71 20,269,664.45
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 6,569,106.49 13,700,557.96
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 39,601.55 13,660,956.41
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 99,831.97 13,561,124.44
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 1,750,756.65 11,810,367.79
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 36,840.10 11,773,527.69
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 987,367.35 10,786,160.34
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 136,477.89 10,649,682.45
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 5,056,628.21 5593,054.24
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 4,316,838.29 1,276,215.95
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 146,872.37 1,129,343.58
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 856,751.19 272592.39
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 5171.65 267,420.74
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 7,616.33 259,804.41
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 142,612.19 117,192.22
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,350.16 114,842.06

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (31)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TORRE BANSI 000035243 1AL 31 DE MARZO DE 2021

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 64,219.46 50,622.60
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

01/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 19,307.88 31,314.72
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 22,351.50 8,963.22
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 8963.22 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 7662837  ABONO SPEI 33,990,114.74 0.00 33,990,114.74

Banco Emisor:SANTANDER Fecha de Liquidacion del Pago:17/03/2021 Cuenta
Ordenante:014320655083959192 Nombre Ordenante:OPD HOSPITAL CIVIL DE
GUADALAJARA Clave Rastre0:2021031740014 BET0000476628370 Numero de
Referencia: 7662837 Concepto del Pago:-TRASPASO Hora:13:23:31

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 4,316,930.38 29,673,184.36
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,268.98 29,670,915.38
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 142,195.16 29,528,720.22
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 829,468.31 28,699,251.91
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,718.10 28,696,533.81
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 (553133 28,688,980.48
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 142,890.31 28,546,090.17
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 2,181.16 28,543,909.01
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 62,247.19 28,481,661.82
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 19,307.88 28,462,353.94
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 450,364.49 28,011,989.45
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 3,382.70 28,008,606.75
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 545,078.84 27,463,527.91
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 677,626.71 26,785,901.20
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 3,952,798.83 22,833,102.37
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 18,727.45 22,814,374.92
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 48,448.04 22,765,926.88

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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- ES MEJOR
ESTADO DE CUENTA DAR IMPORTANCIA
A LAS COSAS VITALES

CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (31)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TORRE BANSI 000035243 1AL 31 DE MARZO DE 2021

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO DEPOSITOS Y RETIROS Y
ABONOS CARGOS

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 811,634.44 21,954,292.44
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 16,976.16 21,937,316.28
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 468,177.49 21,469,138.79
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 69,053.50 21,400,085.29
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 3,015,462.67 18,384,622.62
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 8963.22 18,375,659.40
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,597,550.77 15,778,108.63
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 1,126,162.63 14,651,946.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 6,569,246.65 8,082,699.35
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 38,084.10 8,044,615.25
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 99,147.93 7,945467.32
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 1,735,903.11 6,209,564.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 36,437.82 6,173,126.39
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 980,734.55 5192,391.84
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 131,678.12 5,060,713.72
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 5,060,713.72 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 4942067  ABONO SPEI 33,983,937.16 0.00 33,983,937.16

Banco Emisor.SANTANDER Fecha de Liquidacion del Pago:30/03/2021 Cuenta
Ordenante:014320655083959192 Nombre Ordenante:OPD HOSPITAL CIVIL DE
GUADALAJARA Clave Rastre0:2021033040014 BET0000449420670 Numero de
Referencia:4942067 Concepto del Pago:TRASPASO Hora:16:37:14

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 4,309,820.67 29,674,116.49
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 5,080,426.18 24,593,690.31
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 141,875.73 24,451,814.58
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 827,604.98 23,624,209.60
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 2,718.10 23,621,491.50

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

Pagina 5 de 9

BANSI, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE R.F.C. BAN950525MD6
Av. Lopez Mateos Norte No. 391, piso 12, Circunvalacion Guevara, C.P. 44680, Guadalajara,

-
) BANS.® Jalisco, México. Tel. 3678 6500. * CDMX * Guadalajara, Jal. * Cancun, Q. Roo * Mérida, Yuc.

un banco entre personas * San Luis Potosi, S.L.P. * Querétaro, Qro. i
www.bansi.com



CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (31)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TORRE BANSI 000035243 1AL 31 DE MARZO DE 2021

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 7,553.33 23,613938.17
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 142,891.83 23/471,046.34
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,175.76 23,468,870.58
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 62,032.04 23,406,838.54
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 19,307.88 23,387,530.66
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 451,973.96 22,935,556.70
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 543,854.37 22,391,702.33
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 678,020.60 21,713,681.73
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 3,955,096.51 17,758,585.22
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 18,727.45 17,739,857.77
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 48,448.04 17,691,409.73
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 811,852.38 16,879,557.35
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 16,917.21 16,862,640.14
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 465,045.82 16,397,594.32
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 69,053.50 16,328,540.82
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 3,036,507.54 13,292,033.28
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 2,599,060.67 10,692,972.61
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 1,124,307.92 9,568,664.69
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 6,558,427.52 3,010,237.17
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 40,537.65 2,969,699.52
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 98,589.93 2,871,109.59
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 1,732,316.99 1,138,792.60
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 36,287.97 1,102,504.63
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/03/2021 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 977,235.94 125,268.69
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ES MEJOR
ESTADO DE CUENTA DAR IMPORTANCIA
A LAS COSAS VITALES

CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (31)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TORRE BANSI 000035243 1 AL 31 DE MARZO DE 2021

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA  CONCEPTO DEPOSITOS Y RETIROS Y
ABONOS CARGOS

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
30/03/2021 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 125,268.69 0.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
TOTALES  102,079,71654  102,079,716.54
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (31)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TORRE BANSI 000035243 1AL 31 DE MARZO DE 2021

INFORMACION FISCAL
EL CLIENTE NO PRESENTO MOVIMIENTOS CON DEDUCCION FISCAL, POR LA CUAL NO SE GENERO UN COMPROBANTE FISCAL.
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ES MEJOR
ESTADO DE CUENTA DAR IMPORTANCIA
A LAS COSAS VITALES

CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (31)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TORRE BANSI 000035243 1 AL 31 DE MARZO DE 2021

INFORMACION IMPORTANTE

o SIEL DiA DE PAGO DEL CREDITO CORRESPONDE A UN DIA INHABIL BANCARIO, EL PAGO PODRA REALIZARSE SIN CARGO ADICIONAL AL
SIGUIENTE DiA HABIL BANCARIO.

o SISUCREDITO ES DE TASA DE INTERES VARIABLE, LOS INTERESES QUE SE GENEREN A SU CARGO, PUEDEN CAMBIAR Y, EN SU CASO,
AUMENTAR ANTE UN AJUSTE EN LAS TASAS DE INTERES UTILIZADAS COMO REFERENCIA.

o CONTRATAR CREDITOS QUE EXCEDAN TU CAPACIDAD DE PAGO AFECTA TU HISTORIAL CREDITICIO.

o ELAVALISTA, OBLIGADO SOLIDARIO O COACREDITADO RESPONDERA COMO OBLIGADO PRINCIPAL POR EL TOTAL DEL PAGO FRENTE A LA
INSTITUCION FINANCIERA.

o SISUCREDITO ESTA DENOMINADO EN [MONEDA EXTRANJERA]/ [UDIS] LOS MONTOS A PAGAR DE ESTE CREDITO VARIAN CONFORME AL
COMPORTAMIENTO DE LA MONEDA O INDICE DE REFERENCIA.

o ELPAGO OPORTUNO QUE USTED REALICE DE SUS CREDITOS EN LAS FECHAS PACTADAS CON EL BANCO, LE PERMITIRA MANTENER UN
HISTORIAL CREDITICIO SATISFACTORIO.

1LAS TASAS DE INTERESES SE ENCUENTRAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES Y EN PORCENTAJE.
*INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.
2ESTE PRODUCTO NO PAGA INTERES
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HCG-879
Cuadro de Texto
*1 , La información es eliminada toda vez que son datos personales que pueden identificar a una persona por su ,*1 nombre,  lo anterior, de conformidad con el artículo 3.2, fracción II, inciso a) y artículo 21, punto1 , fracción I,  de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como del artículo 3.1, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y de los numerales Décimo Quinto, Décimo Sexto y Décimo Séptimo, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada.

Lo antes vertido, de acuerdo con los Lineamientos para la Elaboración de Versiones Públicas de Documentos en contenga Información Reservada o Confidencial (SIC).




INFORMACION IMPORTANTE

o Bansi S.A., Institucion de Banca Mdltiple, recibe tus consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de la
CC“F Unidad Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Lopez Mateos Norte No. 391, piso 12,
commsnnsconemsnpaciss — CIFCUNVAlacion Guevara, C.P. 44689, en Guadalajara, Jalisco, asi como en cualquiera de nuestras sucursales u

ra la c
y Defensa de los Usuarios de

Sericlos Fnaneeres oficinas, o bien, en el correo electronico UNE@bansi.com.mx, y en el teléfono 33 3648 4832.

Si estas inconforme con los datos que aparecen en tu estado de cuenta, te agradeceremos que lo informes por
escrito a la sucursal de la que eres cuentahabiente, dentro de los 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte.

En caso de que no obtengas una respuesta satisfactoria, puedes acudir a la Comision Nacional para la
Proteccion y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.gob.mx/condusef, teléfono 800 999 8080
/55 5340 0999)

La reproduccién no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.
Pago en una sola exhibicion.

Conforme a lo establecido en la Ley de Proteccién al Ahorro Bancario y de Acuerdo a con la séptima etapa que
conforma el Programa del Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB), aplicable del 1 de enero del 2005
en adelante, los productos de depdsitos y captacion estan garantizados por el IPAB hasta por un monto total
equivalente a cuatrocientas mil unidades de inversién (UDIS) por cliente; las obligaciones garantizadas
documentadas en titulos nominativos quedaran cubiertas siempre y cuando los titulos no hayan sido negociados.
www.gob.mx/ipab

En Bansi protegemos tus datos personales, consulta nuestro Aviso de Privacidad en nuestra pagina de internet
www.bansi.com.mx





